Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015 Ano VI - Edição nº 00508 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC14EF69FF4892612D79936A5F75B78

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Aviso de Adiamento. Pregão Presencial Nº 006/2015

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC14EF69FF4892612D79936A5F75B78

sexta-feira, 6 de fevereiro de 2015  |  Ano VI - Edição nº 00508 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2015

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇAÕ DE MARIA torna público o

ADIAMENTO do Pregão Presencial no 006/2015, que seria realizado no próximo dia

09 de Fevereiro de 2015, às 09:00 (nove) horas para  alterações na planilha

Orçamentária. Uma nova data será divulgada para inicio do certame após as correções

necessárias. Coração de Maria – BA, 06 de Fevereiro de 2015. Wilma de Brito

Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2EC14EF69FF4892612D79936A5F75B78

		2015-02-06T16:10:07-0300